dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

157-N/21

172-Nn/21

175-1/21

179-N/21

182-11/21

204-51/21

209-71/21

218-11/21

230-71/21

232-71/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «btopo oueHKN
Megunaunm»

00O «btopo oueHKK
Meaunaumm»

00O «Bblopo oueHKKN
mMenunaumnm»

00O «Bblopo oueHKKN
mMenunaumnmn»

00O «Bblopo oueHKK
mMeaunaymumn»

00O «Bblopo oueHKK
Megunaunm»

00O «Bblopo oueHKK
Megunaunm»

00O «btopo oueHKn
Meguaunm»

00O «btopo oLeHKn
Megunaunm»

00O «Bblopo oueHKMN
mMenunaumnmn»

CBepeHun

MpurognH Anekcen Muxannosuy

003196

24.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.07.2021

13.07.2021

16.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

10.08.2021

16.08.2021

20.08.2021

16.09.2021

17.09.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBMXnmoe

HeaBMXNnMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMMoe

HeaBMXnMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

UMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLecTBso

NMYLLIECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



238-J1/21

245-71/21

92-21

93-21

94-21

95-21

96-21

97-21

98-21

99-21

101-21

102-21

103-21

104-21

105-21

106-21

00O «Bblopo oueHKMN
mMenunaumnm»

00O «Bbtopo oueHKK
mMeaunaumumns

00O «Bblopo oueHKK
Megunaunm»

00O «Bblopo oueHKKn
Megunaunm»

00O «Blopo oueHKKn
Megunaunm»

00O «btopo oueHKn
Megunaunm»

00O «Bbtopo oueHKMN
Meaunaummn»

00O «Bbtopo oueHKMN
mMenunaumnm»

00O «Bblopo oueHKKN
mMeaunaumnms»

00O «Bblopo oueHKK
mMeaunaunumn»

00O «Bblopo oueHKK
Megunaunm»

00O «Blopo oueHKK
Megunaunm»

00O «btopo oueHKHN
Meguaunm»

00O «btopo oLeHKN
Megunaunm»

00O «Bblopo oueHKMN
mMenunaumum»

00O «Bblopo oueHKKn
mMeaunaumnmn»

24.09.2021

30.09.2021

09.07.2021

09.07.2021

14.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

26.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

03.08.2021

06.08.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeOBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnMoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

nMyLiecTeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



107-21

108-21

109-21

110-21

111-21

112-21

113-21

114-21

116-21

00O «Bblopo oueHKMN

mMenouvaumum»

00O «Bbtopo oueHKK

Menauvauunumn»

00O «Bblopo oueHKK

Menouvaumumn»

00O «Bblopo oueHKKn

Meguaumumn»

00O «Blopo oueHKKn

Meagunaumum»

00O «btopo oueHKn

mMeouvaumumn»

00O «Bbtopo oueHKMN

Meagnaugnn»

00O «Bbtopo oueHKMN

mMenuvauunmn»

00O «Bblopo oueHKKN

mMenuvauumumn»

13.08.2021

16.08.2021

14.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

29.09.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

nMyLiecTeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



