Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пригодин Алексей Михайлович 003196 24.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						157-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	02.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
172-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	13.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная						
175-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	16.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная						
179-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	21.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная						
182-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	23.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная						
204-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	10.08.2021	недвижимое имущество	Рыночная						
209-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	16.08.2021	недвижимое имущество	Рыночная						
218-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	20.08.2021	недвижимое имущество	Рыночная						
230-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	16.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная						
232-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	17.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная						

238-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	24.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная
245-Л/21	ООО «Бюро оценки и медиации»	30.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная
92-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	09.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
93-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	09.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
94-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	14.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
95-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	12.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
96-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	13.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
97-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	14.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
98-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	20.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
99-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	20.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
101-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	26.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
102-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	29.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
103-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	30.07.2021	недвижимое имущество	Рыночная
104-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	02.08.2021	недвижимое имущество	Рыночная
105-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	03.08.2021	недвижимое имущество	Рыночная
106-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	06.08.2021	недвижимое имущество	Рыночная

107-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	13.08.2021	недвижимое имущество	Рыночная
108-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	16.08.2021	недвижимое имущество	Рыночная
109-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	14.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная
110-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	15.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная
111-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	15.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная
112-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	20.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная
113-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	21.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная
114-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	22.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная
116-21	ООО «Бюро оценки и медиации»	29.09.2021	недвижимое имущество	Рыночная